



FP 341.08/06/09

Radomsko, dnia 02.04.2009 r.

Do Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.
„Remont rowów, wykonanie rowów, wykonanie przepustów oraz ścinanie poboczy przy drogach powiatowych na terenie powiatu radomszczańskiego w 2009 roku ”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

- I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1:

Jaki jest kąt nachylenia ścian rowów ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Kąt nachylenia ścian rowów przydrożnych jest uzależniony ściśle od warunków terenowych tzn. od szerokości pasa drogowego danej drogi (odległości pomiędzy krawędzią pobocza a granicą pasa drogowego nie zawsze pozwalają nawet na wykonanie rowu) jak również od rodzaju gruntu (grunt spoisty lub nie spoisty). W związku z powyższym nie mogąc udzielić precyzyjnej odpowiedzi na w/w pytanie, kąt nachylenia ścian rowu należy dostosować do istniejących w danym miejscu warunków terenowych.

Pytanie 2:

Jakie są wymiary ławy żwirowej pod przepustami.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Ława żwirowa pod przepustami powinna posiadać wymiary:

Grubość – 10 cm

Szerokość – w zależności od średnicy przepustu – 40 lub 60 cm

Pytanie 3:

Jaka jest wysokość ścian bocznych rowów, szerokość dna każdego rowu i ich głębokość ?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wysokość ścian bocznych rowów, szerokość dna rowu i jego głębokość jest również uzależniona ściśle od warunków terenowych. Są drogi, że można wykonać rów o przekroju trapezowym o szerokości dna 0,4 m natomiast są również przypadki, że z trudem można wykonać rów o przekroju trójkątnym.

W związku z powyższym nie mogą udzielić precyzyjnej odpowiedzi na w/w pytanie, wysokość ścian bocznych należy również dostosować do istniejących w danym miejscu warunków terenowych.

II. Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02.04.2009 r.

W imieniu Zamawiającego

Z up. STAROSTY
WICESTAROSTA

/-/

Jerzy Kaczmarek

.....